

Djurs Brændesalg ApS

Holmagervej 8
8543 Hornslet

CVR-nr. 34 20 44 97

Årsrapport for perioden
1. januar til 30. juni 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Thomas Kramer
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni | 9 |
| Balance 30. juni | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Djurs Brændesalg ApS
Holmagervej 8
8543 Hornslet

CVR-nr.: 34 20 44 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 30. juni 2022

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Thomas Lindvig Kramer, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge brænde gennem webshop samt salg af juletræer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 82.936, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 587.738.

Ledelsen anser dette for værende tilfredsstillende, omlægningsperioden er lavaktivitet i forhold til salg.

Selskabet har valgt at ændre regnskabsår til 1. juli - 30. juni. Regnskabsåret er omlagt af hensyn til den sæsonmæssige arbejdstilrettelæggelse.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 534.690 | 1.386.604 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-574.400</u> | <u>-1.105.832</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | -39.710 | 280.772 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-38.971</u> | <u>-81.569</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -78.681 | 199.203 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-19.820</u> | <u>-35.946</u> |
| Resultat før skat | | -98.501 | 163.257 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>15.565</u> | <u>-36.634</u> |
| Årets resultat | | <u>-82.936</u> | <u>126.623</u> |
| Foreslået udbytte | | 0 | 114.400 |
| Overført resultat | | <u>-82.936</u> | <u>12.223</u> |
| | | <u>-82.936</u> | <u>126.623</u> |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-------------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 178.693 | 217.664 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>178.693</u> | <u>217.664</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>178.693</u> | <u>217.664</u> |
| Varer under fremstilling | | 1.002.930 | 513.193 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 1.098.050 | 166.870 |
| Varebeholdninger | | <u>2.100.980</u> | <u>680.063</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 210.697 | 1.721.306 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 8 |
| Selskabsskat | | 26.346 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 67.321 | 48.482 |
| Tilgodehavender | | <u>304.364</u> | <u>1.769.796</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>0</u> | <u>47.099</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.405.344</u> | <u>2.496.958</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.584.037</u> | <u>2.714.622</u> |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 507.738 | 590.674 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 114.400 |
| Egenkapital | | <u>587.738</u> | <u>785.074</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 15.455 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>0</u> | <u>15.455</u> |
| Banker | | 504.642 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 220.303 | 305.007 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 554.960 | 464.574 |
| Selskabsskat | | 0 | 30.764 |
| Anden gæld | | 716.394 | 1.113.748 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.996.299</u> | <u>1.914.093</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.996.299</u> | <u>1.914.093</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.584.037</u> | <u>2.714.622</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------------|-------------------------|----------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 80.000 | 590.674 | 114.400 | 785.074 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Årets resultat | 0 | -82.936 | 0 | -82.936 |
| Egenkapital 30. juni 2022 | 80.000 | 507.738 | 0 | 587.738 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-----------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 500.315 | 954.137 |
| Pensioner | 62.667 | 125.334 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>11.418</u> | <u>26.361</u> |
| | <u>574.400</u> | <u>1.105.832</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 38.764 |
| Årets udskudte skat | -15.455 | -2.130 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>-110</u> | <u>0</u> |
| | <u>-15.565</u> | <u>36.634</u> |
| | | |
| 3 Leje- og leasingforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser: | | |
| Inden for et år | 109.020 | 115.668 |
| Mellem 1 og 5 år | <u>95.412</u> | <u>122.472</u> |
| | <u>204.432</u> | <u>238.140</u> |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 30.06.22 på kr. 6.215. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 30.06.22, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelse heraf.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Lindvig Kramer

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-296963660274
Tidspunkt for underskrift: 25-10-2022 kl.: 20:10:39
Underskrevet med NemID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2022 kl.: 06:41:02
Underskrevet med NemID

Thomas Lindvig Kramer

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-296963660274
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2022 kl.: 17:18:38
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 1d561dkgnKp248616423

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.